di diritto italiano con sede legale in Coccaglio (BS), Via Fogliano 1, codice fiscale, partita IVA e numero di 

registrazione presso il Registro delle Imprese di Brescia 03032320248, con capitale sociale pari a Euro 

1.041.628,00, suddiviso in complessive n. 154.782.936 (cento cinquantaquattro milioni settecento ottantadue 

mila novecento trentasei) azioni ordinarie prive di valore nominale espresso, quotate (con ISIN IT0004222102) 

sul mercato regolamentato Euronext Milan, organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.  

3. Diritti di voto riferiti alle azioni complessivamente conferite

[...]

in locazione di beni mobili (con espressa esclusione, con riferimento ai beni mobili, di qualsiasi 

operazione che rientri nell’ordinaria gestione) e/o immobili, aziende e/o rami d’azienda (anche 

costituendo diritti reali e/o di godimento e/o di utilizzo di alcun genere sugli stessi) per un 

valore unitario superiore a Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) e, in aggregato, a Euro 

300.000,00 (trecentomila/00) nel Periodo Interinale; 

(iv) l’effettuazione di investimenti o disinvestimenti in immobilizzazioni materiali e/o immateriali 

(compresi i diritti IP) e/o finanziarie di valore unitario superiore a Euro 150.000,00 

(centocinquantamila/00) e, in aggregato, a Euro 500.000,00 (cinquecentomila/00) nel Periodo 

Interinale, nonché, anche al di sotto delle predette soglie, dei diritti IP; 

(v) l’esecuzione di qualsivoglia attività, atto od operazione che possa comportare la revoca, il

[...]

mancato rinnovo, l’annullamento o la cessazione dei permessi necessari e/o opportuni affinché 

le società del Gruppo possano svolgere la rispettiva attività; 

(vi) la sottoscrizione di accordi o contratti ovvero assumere impegni di valore unitario superiore a 

Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) e, in aggregato, a Euro 500.000,00 

(cinquecentomila/00) nel Periodo Interinale; 

(vii) la sottoscrizione, modifica o risoluzione di qualunque contratto con parti correlate; 

(viii) l’assunzione o il licenziamento (salvo che per giusta causa o giustificato motivo soggettivo) di